

Animated Learning Lab, The Animation Workshop



Præsentation

Animated Learning Lab (ALL) er et fællesskab omkring udvikling af produktionsorienterede tilgange til læring.

ALL er en del af **The Animation Workshop, VIA University College**, som er en af verdens førende animationsskoler. Aktiviteterne spænder over uddannelse, talentudvikling, kulturudvikling, forretnings- og erhvervsudvikling, alt sammen med animation som kerne.

ALL har udviklet en række undervisningsmaterialer til fag som matematik, geografi, biologi m.m. Derudover arrangerer vi også kurser for lærere og pædagoger, workshops for skoler, og vi afholder seminarer og konferencer, der fokuserer på animation som en ny innovativ lærings- og undervisningsmetode. Med animation, historiefortælling og tegning som didaktisk redskab tilbyder vi at lave en undervisningsplan, der passer ind i dét, I arbejder med i klassen. Vi kan også komme og undervise som selvstændigt fag. Kort sagt; vi kommer og deler ud af vores viden og erfaringer, og I vil som klasse opbygge jeres egen værktøjskasse, som I kan bruge i samtlige fag efterfølgende.

Pædagogisk profil

Animated Learning Lab består af professionelle animatører, animationspædagoger, illustratører og spiludviklere. Vores hovedformål er at udbrede kendskabet til animation som et didaktisk læringsredskab. Vores aktiviteter har til hensigt at forsyne lærere og pædagoger med nye innovative redskaber og metoder til brug i forskellige fag og til forskellige målgrupper.

Hos Animated Learning Lab arbejder vi med animationspædagogik. Her underviser vi både i animationsteknik, -viden og -færdigheder – altså hvordan man laver en film - men vi arbejder også ud fra et ønske om at engagere eleverne og tilskynde dem til det kreative arbejde – altså hvorfor vi laver film.

Se mere på vores hjemmeside; [Animated Learning Lab](#)

Anne-Marie Sølling Kristensen

ANMS@via.dk

22180451

Træffetid 8.00 - 15.30

<http://animatedlearning.dk>



Udbyder

Animated Learning Lab, The Animation Workshop

Kasernevej 5

8800 Viborg

Tlf. 22180451